债券代码: 145834 债券简称: 17 富通 01

143524 18 信通 01

150697 18 富通 02

# 中信富通融资租赁有限公司董事、监事、董事长或总经理发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

根据《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 23 号(2015 年修订)》、《公司债券临时报告信息披露格式指引》等相关规定的要求,中信富通融资租赁有限公司(以下简称"公司")就近日关于公司总经理、董事变更的情况予以披露。具体情况如下:

## 一、人员变动的基本情况

#### (一) 原相关人员任职情况及变动原因

本公司原总经理卢峰,因正常人事变更原因不再担任本公司总经理职务。

本公司原董事刘志强,因正常人事变更原因不再担任本公司董事职务。

本公司原董事赵卉,因正常人事变更原因不再担任本公司董事职务。

## (二) 相关决定情况、新任人员聘任安排及基本情况

本公司股东中信资产管理有限公司于 2019 年 3 月发出《关于调整董事会人员的通知》,提名白旭亮为公司董事,并于 2019 年 4 月发出《关于孙莹等人职务任免的通知》,提名孙莹任公司总经理、董事,公司于 2019 年 4 月召开董事会会议通过了《关于聘任公司总经理的议案》,同意孙莹任公司总经理、董事。

孙莹,男,34岁,研究生学历,经济学博士。现任中信富通融资租赁有限公司总经理、董事。历任北京大学光华管理学院产业金融博士后;国家发改委国际合作中心研究员;江苏省宿迁市经济和信息化委员会副主任(挂职);江苏省宿迁市宿豫区新庄镇党委副书记、镇长;江苏省宿迁市宿豫区陆集镇党委副书记、镇长,中国宿迁电子商务产业园区管委会副主任(兼任);中民投西南总部董事会办公室主任、文旅事业部负责人;中交能源投资有限公司(筹)总监、LNG事业部总经理。2018年5月调入中信资产管理有限公司,任基础设施与能源事业部总裁,2019年2月起任中信资产管理有限公司医康养事业部总裁,2019年4月起任中信富通融资租赁有限公司总经理。

白旭亮,男,33岁,研究生学历,工商管理硕士,中级会计师,注册会计师。现任中信富通融资租赁有限公司董事。2007年7月在德勤华永会计师事务所北京分所参加工作,任审计部审计员;2009年调入中信资产管理有限公司,历任资金财务部经理、高级经理、总经理助理、副总经理,财务与规划部副总经理。

## (三) 有权机关批准及备案情况

本公司股东中信资产管理有限公司于 2019 年 3 月发出《关于调整董事会人员的通知》。

本公司股东中信资产管理有限公司于 2019 年 4 月发出《关于孙莹等人职务任免的通知》。

公司于2019年4月召开董事会会议通过了《关于聘任公司总经理的议案》。

#### 二、影响分析

- (一)相关人员变动对本公司日常管理、生产经营及偿债能力无实质影响。
- (二)相关人员变动对发行人董事会、监事会决议有效性无实质影响。
- (三)上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章 程规定。

特此公告。

(以下无正文,为《中信富通融资租赁有限公司董事、监事、董事长或总经理发生变动的公告》之盖章页)

中信富通融资租赁有限公司